様式第１号（第６条関係）

砺波市企業等魅力発信動画制作費補助金交付申請書

　　年　　月　　日
砺波市長　あて

申請者　所在地
事業所名
代表者氏名
電話番号

砺波市企業等魅力発信動画制作費補助金の交付を受けたいので、砺波市企業等魅力発信動画制作費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額　　金　　　　　　　　　円

添付書類
１　事業概要書
２　会社の登記事項証明書
　（個人にあっては、税務署に提出した個人事業の開業・廃業等届出書の写し）
３　見積書の写し
４　その他

[bookmark: _GoBack]